
Uchwała Nr LIX.406.2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 sierpnia 2023r. 
 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 41 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165); art. 10 
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 175) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 przyjętym uchwałą nr LI.353.2023 Rady Miejskiej              
w Koźminie Wielkopolskim z dnia 27 grudnia 2022 r., zmienionym uchwałą nr LIV.375.2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 29 marca 2023r.: 
1) w § 6 punkt 1: 
 podpunkt a) otrzymuje brzmienie: „pomoc rodzinom z problemami wynikającymi 
z uzależnień, w tym organizowanie i finansowanie wypoczynku we współpracy z innymi 
instytucjami i organizacjami, konsultacje lekarskie i porady psychologiczne:  299 132,22,- zł, 
  - współfinansowanie wypoczynku dzieci z rodzin patologicznych,    
              - finansowanie punktu konsultacyjnego dla osób z problemami alkoholizmu  
      i narkomanii,” 
 podpunkt b) otrzymuje brzmienie: „finansowanie i obsługa działalności komisji d/s 
rozwiązywania problemów alkoholowych  i przeciwdziałania narkomanii oraz wypłata 
wynagrodzenia za pracę w komisji 33 699,- zł,” 
 podpunkt c) otrzymuje brzmienie: „działalność promująca zdrowy styl życia oraz 
zapewnienie bazy sportowej, rekreacyjnej i kulturalnej, organizowanie konkursów, turniejów, 
festynów i imprez sportowych  o charakterze profilaktyki alkoholowej i narkomanii:  
154 700,-zł,” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zmiana polega na przesunięciu środków na zadanie „Finansowanie i obsługa działalności 

komisji d/s rozwiązywania problemów alkoholowych  i przeciwdziałania narkomanii oraz 

wypłata wynagrodzenia za pracę w komisji”.  

Z uwagi na powyższe wnoszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 


